
UCHWAŁA NR LIV/461/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki położonej w obrębie ewidencyjnym Majdan Nepryski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz40 ze zmn,) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wyrazić zgodę na zbycie działki położonej w obrębie ewidencyjnym Majdan Nepryski oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 3011/4 0 powierzchni 0,2536 ha, 

2) Mapa z lokalizacją działki stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FE0DF-63BA-432A-8766-9D18D8DF8491. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr LIV/461/2024  

Rady Miejskiej w Józefowie  

z dnia 26 marca 2024 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FE0DF-63BA-432A-8766-9D18D8DF8491. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-03-26T14:15:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




